
支 部 名

金 額 ( 円 )

即身成仏

生霊即身

○ 子 供 守

○ 身 守

○

○

○

○

平成23年1月1日改定

　　　　　年　　　　月　　　　日

諸札拝受申請書

赤　　  ／青　　

○

30

310

小 計 ②

在 家 朝 夕 の 御 挨 拶

会 章 ( バ ッ チ )

勤行法則
小

大

2,000

7,350

300

300

400

830

30

300 小(白) 

支 部 長 名

帛 料 ( 円 ) 申 請 数種 別 ( 紙 札 )

5,000

3,000

3,000

200

3,000

200

200

200

200

任 意 感 謝

任 意 感 謝

700  赤　　   ／青　　

 大　   　／小　　

 大　   　／小　　

御 守 袋
小 ( 白 ）

 大　   　／小　　

小 計 ①

500

5,000

御 神 宝

雲 形 守

大 ／ 小

大 ／ 小

安 産 守

心 願 解 消 願

御 詫 状

松 竹 梅 御 詫 状

霊 魂 修 業 案 内 券

霊 魂 送 り 券

黒 御 符

通 用 門 鑑

合 計 ① ＋ ②

○

赤 ／ 青

大 ／ 小

交 通 安 全 守

首かけ御守り(シルバー)

赤 / 青

御 五 法 袋

御 秘 法 袋


